PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2023                                                                                                                246              г. Малмыж

 О внесении изменения в постановление администрации Малмыжского района от 29.12.2021 № 817
Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Малмыжского района от  30.12.2022  № 906 «Об утверждении плана на 2023 год реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» на 2014 - 2025 годы», утвердив план на 2023 год реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений»  на  2014 - 2025 годы в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Малмыжского района по экономике и финансам, начальника финансового управления Сырцову И.Д.
Глава Малмыжского района

                                         Э.Л. Симонов
____________________________________________________________________